Gestor - Jones Coelho Dias / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça Luís Eduardo Magalhães, 245

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HDNVYK1JFSV6OB6UWFLALW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Caraíbas
1 Segunda-feira • 31 de Maio de 2021 • Ano  • Nº 1119

Prefeitura Municipal de
Caraíbas publica:

 Aviso de Credenciamento Nº 001/2021 - Processo Administrativo Nº

048/2021 - Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de
serviços de atendimento médico clinico, em regime de plantão 24 horas,
para atuar no pronto atendimento do Centro de Saúde Santo Antônio, na
sede do Município de Caraíbas, onde também está instalada a ala de
atendimento exclusivo para o COVID-19.

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÍBAS
Praça Luís Eduardo Magalhães, 245 – Centro –
CEP: 45.177-000       Tel.: 77 3443 1010
CNPJ: 16.418.766/0001-20

Aviso de CREDENCIAMENTO  nº 001/2021
Processo Administrativo nº 048/2021

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Caraíbas no exercício de suas
atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que estará recebendo entre os
dias 04 de Junho de 2021 e 04 de Julho de 2021, as propostas para cadastramento, para efeitos
de credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas para Contratação de pessoa física ou jurídica
para prestação de serviços de atendimento médico clinico, em regime de plantão 24 horas,
para atuar no pronto atendimento do Centro de Saúde Santo Antônio, na sede do Município
de Caraíbas, onde também está instalada a Ala de Atendimento Exclusivo para o COVID-19. O
Credenciamento será regido pelos molde da Lei 8.666/93, com suas alterações, e demais
condições estabelecidas no edital. Informações e edital através do e-mail:
licitacaraibas17@gmail.com ou impresso junto a Divisão de Licitação e Contratos na sede desta
Prefeitura de segunda a sexta das 8:30 às 12:00 hs, mediante pagamento de taxa através de
DAM no valor de R$ 30,00 (Trinta Reais) tel. 77 3443-1010. Outros atos referentes a este
processo e edital serão publicados no Diário Oficial do Município:
https://www.caraibas.ba.gov.br/Site/DiarioOficial 31/05/2021 - Jones Coelho Dias Prefeito, Zildi
Santos da Silva, Presidente da CPL.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Caraíbas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HDNVYK1JFSV6OB6UWFLALW

Segunda-feira
31 de Maio de 2021
2 - Ano  - Nº 1119

Licitações

		2021-05-31T18:04:06+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.